

Deeper Roots ApS
Annebergparken 28C, 4500 Nykøbing Sj

Årsrapport for
1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 42 68 98 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

Søren Parker Wagner
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Deeper Roots ApS Annebergparken 28C 4500 Nykøbing Sj
	CVR-nr.: 42 68 98 74
	Stiftet: 20. september 2021
	Hjemsted: Odsherred
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Søren Parker Wagner, Direktør
Revisor	Martinsen København Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	SPW Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at producere og sælge øl og lign. virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -315.341 kr. mod -78.219 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -964.761 kr. mod -691.055 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Årsrapporten er aflagt med henblik på fortsat drift. Fortsat drift forudsætter, at selskabets indtjening styrkes og de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med et eventuelt behov. Kapitalejer har afgivet erklæring om, at tilføre selskabet de nødvendige midler til, at selskabet kan fortsætte driften. På den baggrund aflægger ledelsen årsrapport under forudsætning af fortsat drift.

Af selskabets gældsforpligtelser på t. dkk 3.909, har kreditorer for t. dkk 3.632 afgivet erklæring om udelukkende, at deres tilgodehavende er efterstillet anden gæld / kreditorers

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-315.341	-78.219
2 Personaleomkostninger	-456.974	-525.583
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.596	-32.749
Andre driftsomkostninger	-22.442	0
Driftsresultat	-844.353	-636.551
Andre finansielle indtægter	299	614
3 Øvrige finansielle omkostninger	-120.707	-55.118
Årets resultat	-964.761	-691.055
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-964.761	-691.055
Disponeret i alt	-964.761	-691.055

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	373.913	349.571
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>373.913</u>	<u>349.571</u>
Deposita	104.892	104.892
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>104.892</u>	<u>104.892</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>478.805</u>	<u>454.463</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	158.775	130.933
Varer under fremstilling	39.895	39.895
Fremstillede varer og handelsvarer	167.494	62.716
Varebeholdninger i alt	<u>366.164</u>	<u>233.544</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.781	151.506
Udskudte skatteaktiver	1.000	1.000
Andre tilgodehavender	96.279	0
Periodeafgrænsningsposter	459.550	483.322
Tilgodehavender i alt	<u>739.610</u>	<u>635.828</u>
Likvide beholdninger	339.104	489.335
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.444.878</u>	<u>1.358.707</u>
Aktiver i alt	<u>1.923.683</u>	<u>1.813.170</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.134.913	-1.170.152
Egenkapital i alt	-2.094.913	-1.130.152
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.131	31.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.741.373	2.757.401
Selskabsskat	45.582	3.136
Anden gæld	145.510	151.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.018.596</u>	<u>2.943.322</u>
Gældsforpligtelser i alt	4.018.596	2.943.322
Passiver i alt	1.923.683	1.813.170

1 Kapitalberedskab

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-1.170.152	-1.130.152
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-964.761</u>	<u>-964.761</u>
	<u>40.000</u>	<u>-2.134.913</u>	<u>-2.094.913</u>

Lønninger og gager	452.580	515.315
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.394</u>	<u>10.268</u>
	<u>456.974</u>	<u>525.583</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	108.972	46.697
Andre finansielle omkostninger	<u>11.735</u>	<u>8.421</u>
	<u>120.707</u>	<u>55.118</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-86 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.354 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SPW Holding ApS, CVR-nr. 42348937, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.